Evropa

Amsterdamské vodni cesty
Kaiedonsky kanal

Dunaj: Z Norimberku do Budapesti
Dunaj: Z Budapesti do Bukuresti
Dnépr

Douro

Labe

Gironde a Dordogne

Gironde a Garonna
Guadalquivir

Mohan

Marna

Mosela

Pad

Ryn: ZAmsterdamu do Mohuce
Ryn: ZMohuée do Basileje
Rhéna a Sadna

Sava

Seina

Shannon

Temze

Tisa

Volha a Svir

10
14
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42
44
48
52
54
58
60
66
72
78
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86
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92
94

Severni Amerika

Columbia

Hudson

lllinois

Mississippi: Z New Orleansu do Memphisu
Mississippi: ZMemphisu do St. Louis
Saintjohns

Reka Svatého Vaviince

Yukon

Jizni Amerika
Amazonka
Orinoko

100
102
106
110
114
120
124
126
130

134
136
142



Afrika
Chobe
Kongo
Niger

Nil
Senegal
Zambezi

Asie

Iravadi

Brahmaputra

Cjintwin

Ganga

Kinabatangan

Horni Mekong: Z Laosu do 6hy

Dolni Mekong: Z Viethamu do Kambodze
Ruda feka

Jang-c’-tiang

1A6
148
150
152
154
160
162

166
168

172

174

176
180
182
184
188
190

Australie a Novy Zéland
Murray
Whanganui

Kdo pluje kam
Rejstfik

196
198
202

204
205



